

VK Byg Tarp ApS
Amager Strandvej 142C, 2. th, København S

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 57 57 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.



Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VK Byg Tarp ApS Amager Strandvej 142C, 2. th 2300 København S
	CVR-nr.: 34 57 57 54
	Stiftet: 9. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	V.K. Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af egen opførte bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931.152 mod 1.592.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.686 mod 622.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	931.152	1.592.019
1 Personaleomkostninger	-403.376	-299.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.901	-35.101
Driftsresultat	462.875	1.257.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.229	-458.852
Resultat før skat	194.646	798.618
Skat af årets resultat	-42.960	-175.676
Årets resultat	151.686	622.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.686	622.942
Disponeret i alt	151.686	622.942

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.572	283.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.572</u>	<u>283.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.572</u>	<u>283.473</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	19.156.985	19.146.135
Varebeholdninger i alt	<u>19.156.985</u>	<u>19.146.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.576	0
Andre tilgodehavender	4.946	0
Periodeafgrænsningsposter	44.236	46.092
Tilgodehavender i alt	<u>52.758</u>	<u>46.092</u>
Likvide beholdninger	<u>283.369</u>	<u>3.695.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.493.112</u>	<u>22.887.976</u>
Aktiver i alt	<u>19.711.684</u>	<u>23.171.449</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	7.523.129	3.071.443
Egenkapital i alt	7.603.129	3.151.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.966	10.204
Hensatte forpligtelser i alt	8.966	10.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.513.451	11.554.300
Deposita	348.193	310.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.861.644	11.864.457
Kortfristet del af langfristet gæld	35.091	18.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.375	43.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.568	7.494.323
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.198	165.748
Anden gæld	33.685	377.496
Periodeafgrænsningsposter	47.028	45.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.945	8.145.345
Gældsforpligtelser i alt	12.099.589	20.009.802
Passiver i alt	19.711.684	23.171.449
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.436	293.179
Andre omkostninger til social sikring	12.940	6.269
	<u>403.376</u>	<u>299.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.498	396.736
Andre finansielle omkostninger	58.731	62.116
	<u>268.229</u>	<u>458.852</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	324.506	14.506
Tilgang i årets løb	0	310.000
Kostpris ultimo	<u>324.506</u>	<u>324.506</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.033	-7.132
Årets afskrivninger	-64.901	-33.901
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-105.934</u>	<u>-41.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>218.572</u>	<u>283.473</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.071.443	2.448.501
Årets overførte resultat	151.686	622.942
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	4.300.000	0
	<u>7.523.129</u>	<u>3.071.443</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.793 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Vandmandens Kvarter 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 og 31, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 16.138 t.kr.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.K. Holding, Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.